
                

POSTANOWIENIE
Rady Miasta Ełku

z dnia 27 maja 2010 roku
przyjęte na uroczystej LIV sesji Rady Miasta Ełku

w sprawie utworzenia Kufra Pamięci jako pamiątki naszych czasów.

Działając  na  podstawie  §  20  Statutu  Miasta  Ełku,  uchwalonego  uchwałą  Nr 
XX/186/08  Rady  Miasta  Ełku  z  dnia  29  stycznia  2008  r.,  (ogłoszonego  w  Dzienniku 
Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 21 marca 2008 r. Nr 45, poz. 56), 
chcąc  uczcić  585-lecie  lokacji  Ełku  oraz  20-lecie  powstania  samorządu  terytorialnego  w 
Polsce – Rada Miasta Ełku postanawia, co następuje.

§ 1

Utworzyć  Kufer  Pamięci, który  stanowić  będzie  trwałą  pamiątkę  naszych  czasów 
pozostawioną przyszłym pokoleniom ełczan.

§ 2

Uzasadnienie utworzenia Kufra Pamięci stanowi załącznik do niniejszego postanowienia.

§ 3

Wykonanie postanowienia powierza się Prezydentowi Miasta Ełku.

§ 4

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady 
        Miasta Ełku

                      Waldemar Pieńkowski



Załącznik do Postanowienia 
                                                                                         Rady Miasta Ełku 

                                                                                                      z dnia 27 maja 2010 roku
                                                                                                przyjętego na uroczystej

LIV sesji Rady Miasta Ełku 
                                                                                     

UZASADNIENIE 
POSTANOWIENIA RADY MIASTA EŁKU

z dnia 27 maja 2010 r.
w sprawie utworzenia Kufra Pamięci jako pamiątki naszych czasów.

Świętując  585-lecie  lokacji  Ełku  oraz  20-lecie  powstania  samorządu 
terytorialnego  w Polsce,  My - Radni  Miasta  Ełku  pragniemy  w  szczególny  sposób 
upamiętnić te wydarzenia, dlatego postanawiamy:

stworzyć Kufer Pamięci jako pamiątkę naszych czasów, który po latach mógłby zostać 
ponownie  otwarty,  a  jego  zawartość  pozwoliłaby  potomnym  poznać  bliżej  Ełk 
z początku XXI wieku.

Kufer będzie  zawierał  pamiątki  i  artefakty  z  naszych  czasów.  Wśród  nich 
pozostawimy okolicznościową księgę z wpisami mieszkańców Ełku.

Kufer Pamięci zostanie uroczyście zakopany w ziemi wieńcząc obchody 585 -
lecia  lokacji  Ełku.  Będzie  tam oczekiwał  dnia,  w  którym ponownie  ujrzy  światło 
dzienne i da świadectwo o współczesnych nam czasach i ludziach.  Wolą naszą jest, 
aby został  on ponownie otwarty w 650-rocznicę lokacji Ełku tj. w roku 2075 r.

Jednocześnie jesteśmy pełni nadziei,  iż kolejne pokolenia będą kontynuować 
przejęte  od nas  dzieło  harmonijnego  rozwoju  miasta,  a  Kufer  zostanie  otwarty 
w czasach, w których Ełk,  będzie błyszczącym diamentem tych Ziem, szlifowanym 
pracą naszych następców.

Przewodniczący Rady 
        Miasta Ełku

           Waldemar Pieńkowski


